
 

Elenco Ordini TSRM e PSTRP Sito istituzionale PEC 

Piemonte 
Torino/AO/AL/AT Ordine di Torino/AO/AL/AT torinoaostaalessandriaasti@pec.tsrm.org 

Cuneo Ordine di Cuneo cuneo@pec.tsrm.org 

Novara/VCO/VC/BI Ordine di Novara/VCO/VC/BI tsrmno@gigapec.it 

Lombardia 
Milano/CO/LC/LO/MB/SO Ordine di Milano/CO/LC/LO/MB/SO milano@pec.tsrm.org 

Bergamo Ordine di Bergamo bergamo@pec.tsrm.org 
Brescia Ordine di Brescia brescia@pec.tsrm.org 

Cremona Ordine di Cremona cremona@pec.tsrm.org 

Mantova Ordine di Mantova mantova@pec.tsrm.org 

Pavia Ordine di Pavia pavia@pec.tsrm.org 

Varese Ordine di Varese varese@pec.tsrm.org 

Province autonome di Bolzano e Trento 
Trento Ordine di Trento trento@pec.tsrm.org 

Bolzano Ordine di Bolzano bolzano@pec.tsrm.org 

Friuli Venezia Giulia 
Pordenone/UD/GO/TS Ordine di Pordenone/UD/GO/TS friuliveneziagiulia@pec.tsrm.org 

Veneto 
Venezia/PD Ordine di Venezia/PD padovavenezia@pec.tsrm.org 

Belluno/TV/VI Ordine di Belluno/TV/VI bellunotrevisovicenza@pec.tsrm.org; 
Rovigo Ordine di Rovigo rovigo@pec.tsrm.org 
Verona Ordine di Verona verona@pec.tsrm.org 

Liguria 
Genova/IM/SV Ordine di Genova/IM/SV genovaimperiasavona@pec.tsrm.org 

La Spezia Ordine di La Spezia laspezia@pec.tsrm.org 

Emilia Romagna 
Bologna Ordine di Bologna bologna@pec.tsrm.org 

Ferrara Ordine di Ferrara ferrara@pec.tsrm.org 

Forlì-Cesena/RN Ordine di Forlì-Cesena/RN forli@pec.tsrm.org 

Modena/RE Ordine di Modena/RE modenareggioemilia@pec.tsrm.org 

Parma Ordine di Parma parma@pec.tsrm.org 

Piacenza Ordine di Piacenza piacenza@pec.tsrm.org 

Ravenna Ordine di Ravenna ravenna@pec.tsrm.org 

Toscana 
Firenze/AR/PO/LU/PT/MS Ordine di Firenze/AR/PO/LU/PT/MS firenze@pec.tsrm.org 

Pisa/LI/GR Ordine di Pisa/LI/GR pisalivornogrosseto@pec.tsrm.org 

Siena Ordine di Siena siena@pec.tsrm.org 

Umbria 
Perugia/TR Ordine di Perugia/TR perugiaterni@pec.tsrm.org 

Marche 
Marche Ordine delle Marche ordine.marche@pec.tsrm-pstrp.org  

Lazio 
Roma Ordine di Roma protocollo@pec.tsrmpstrproma.it 

Frosinone Ordine di Frosinone frosinone@pec.tsrm.org 

Latina Ordine di Latina latina@pec.tsrm.org 

Rieti Ordine di Rieti rieti@pec.tsrm.org 

Viterbo Ordine di Viterbo viterbo@pec.tsrm.org 

https://www.tsrm-pstrp-toaoalat.org/
mailto:torinoaostaalessandriaasti@pec.tsrm.org
https://www.ordineprofessionisanitariecuneo.org/
mailto:cuneo@pec.tsrm.org
https://www.tsrmnovco.org/
mailto:tsrmno@gigapec.it
https://www.milanotsrm.org/wordpress/
mailto:milano@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrpbergamo.it/
mailto:bergamo@pec.tsrm.org
https://www.tsrm.it/
mailto:brescia@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrpcremona.it/
mailto:cremona@pec.tsrm.org
https://www.professionisanitariemantova.it/
mailto:mantova@pec.tsrm.org
https://www.tsrm-pstrp-pv.org/
mailto:pavia@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrpvarese.it/
mailto:varese@pec.tsrm.org
http://www.tsrmtrento.it/
mailto:trento@pec.tsrm.org
http://www.tsrmbz.it/index.php?lang=it
mailto:bolzano@pec.tsrm.org
http://www.tsrm.fvg.it/
mailto:friuliveneziagiulia@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrpvenezia.it/
mailto:padovavenezia@pec.tsrm.org
https://ordineprofessionisanitariebellunotrevisovicenza.it/
mailto:bellunotrevisovicenza@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrprovigo.it/
mailto:rovigo@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrpverona.it/
mailto:verona@pec.tsrm.org
https://www.ordinetsrmpstrpgeimsv.org/
mailto:genovaimperiasavona@pec.tsrm.org
https://optslaspezia.it/
mailto:laspezia@pec.tsrm.org
https://bolognatsrmpstrp.it/
mailto:bologna@pec.tsrm.org
https://www.ferraratsrm.org/
mailto:ferrara@pec.tsrm.org
https://www.tsrmfcrn.it/
mailto:forli@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrpmore.it/
mailto:modenareggioemilia@pec.tsrm.org
https://tsrmparma.it/
mailto:parma@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpiacenza.it/
mailto:piacenza@pec.tsrm.org
https://www.ravenna-tsrm.it/
mailto:ravenna@pec.tsrm.org
https://tsrmfirenze.org/TSRM/amministrazione-trasparente/
mailto:firenze@pec.tsrm.org
https://www.ordineprofessionisanitariepisalivornogrosseto.it/
mailto:pisalivornogrosseto@pec.tsrm.org
https://ordinetsrmpstrpsiena.it/
mailto:siena@pec.tsrm.org
https://www.tsrmumbria.it/
mailto:perugiaterni@pec.tsrm.org
http://www.tsrm-pstrp-marche.org/
mailto:ordine.marche@pec.tsrm-pstrp.org
https://www.tsrmpstrproma.it/contatti/
https://www.tsrm-pstrp.frosinone.it/
mailto:frosinone@pec.tsrm.org
https://www.tsrmlatina.it/portale/
mailto:latina@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrprieti.it/
mailto:rieti@pec.tsrm.org
https://www.tsrm-pstrp.viterbo.it/
mailto:viterbo@pec.tsrm.org


 

Elenco Ordini TSRM e PSTRP Sito istituzionale PEC 

Abruzzo 
L'Aquila/CH/PE/TE Ordine di L’Aquila/CH/PE/TE laquila@pec.tsrm.org 

Molise 
Campobasso/IS Ordine di Campobasso/IS campobassoisernia@pec.tsrm.org 

Campania 
Napoli/AV/BN/CE Ordine di Napoli/AV/BN/CE protocollo.ordine@pec.it 

Salerno Ordine di Salerno salerno@pec.tsrm.org; 
ordinetsrmpstrpsalerno@pec.aruba.it 

Basilicata 
Potenza/MT Ordine di Potenza/MT potenzamatera@pec.tsrm.org 

Puglia 
Bari/TA/BAT Ordine di Bari/TA/BAT baritaranto@pec.tsrm.org 

Brindisi Ordine di Brindisi brindisi@pec.tsrm.org 

Foggia Ordine di Foggia tsrmfoggia@pec.it 

Lecce Ordine di Lecce lecce@pec.tsrm.org 

Calabria 
Reggio Calabria Ordine di Reggio Calabria reggiocalabria@pec.tsrm.org 

Catanzaro/KR/VV Ordine di Catanzaro/KR/VV catanzaro@pec.tsrm.org 

Cosenza Ordine di Cosenza cosenza@pec.tsrm.org 

Sicilia 
Palermo Ordine di Palermo palermo@pec.tsrm.org 

Caltanissetta/AG Ordine di Caltanissetta/AG caltanissettaagrigento@pec.tsrm.org 

Catania Ordine di Catania catania@pec.tsrm.org 

Enna Ordine di Enna enna@pec.tsrm.org 

Messina Ordine di Messina messina@pec.tsrm.org 

Ragusa Ordine di Ragusa ragusa@pec.tsrm.org 

Siracusa Ordine di Siracusa siracusa@pec.tsrm.org 
Trapani Ordine di Trapani trapani@pec.tsrm.org 

Sardegna 
Cagliari/OR Ordine di Cagliari/OR cagliarioristano@pec.tsrm.org 

Nuoro Ordine di Nuoro nuoro@pec.tsrm.org 

Sassari Ordine di Sassari sassari@pec.tsrm.org 

 

https://www.tsrmabruzzo.it/
mailto:laquila@pec.tsrm.org
https://www.ordinetsrmpstrpmolise.it/
mailto:campobassoisernia@pec.tsrm.org
https://ordinenaavbnce.it/
mailto:protocollo.ordine@pec.it
https://tsrmpstrpsalerno.it/
mailto:salerno@pec.tsrm.org
mailto:ordinetsrmpstrpsalerno@pec.aruba.it
https://ordinetsrmpstrppzmt.it/
mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrpbatabat.it/
mailto:baritaranto@pec.tsrm.org
https://brindisi.tsrmpstrp.net/
mailto:brindisi@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrpfoggia.it/
mailto:tsrmfoggia@pec.it
https://ordinetsrmpstrplecce.it/
mailto:lecce@pec.tsrm.org
http://www.tsrmreggiocalabria.it/
mailto:reggiocalabria@pec.tsrm.org
https://www.tsrmcz.it/
mailto:catanzaro@pec.tsrm.org
http://www.tsrmcosenza.it/wp/
mailto:cosenza@pec.tsrm.org
http://www.tsrmpa.org/
mailto:palermo@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrpclag.it/
mailto:caltanissettaagrigento@pec.tsrm.org
https://www.tsrmct.org/
mailto:catania@pec.tsrm.org
https://tsrmenna.com/
mailto:enna@pec.tsrm.org
https://www.tsrmmessina.it/it/
mailto:messina@pec.tsrm.org
http://www.tsrmragusa.it/
mailto:ragusa@pec.tsrm.org
http://www.tsrmsiracusa.it/
mailto:siracusa@pec.tsrm.org
https://www.tsrmtp.org/
mailto:trapani@pec.tsrm.org
https://www.tsrmcagliarioristano.it/
mailto:cagliarioristano@pec.tsrm.org
https://tsrmnuoro.jimdofree.com/
mailto:nuoro@pec.tsrm.org
https://www.tsrmpstrpsassari.it/
mailto:sassari@pec.tsrm.org

